
OMKOMNA OKTOBER 2025 UPPDELAT PÅ KÖN OCH ÅLDER

Ytterligare information:

Mikael Olausson, Generalsekreterare och sakkunnig vattensäkerhet och drunkningsprevention, Svenska Livräddningssällskapet, 0769-41 14 65 

Preliminär rapport för omkomna vid drunkningsolyckor 
oktober 2025
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Svenska Livräddningssällskapets 
preliminära sammanställning av omkomna 
vid drunkningsolyckor under oktober 2025

Svenska Livräddningssällskapets preliminära sammanställning över personer som mist 
livet vid drunkningsolyckor visar att 1 personer omkommit under oktober i år, jämfört med 3 
personer föregående år. Totalt har 94 personer omkommit i år vid drunkningsolyckor jämfört 
med 77 personer under samma period förra året. 

         

2025 oktober 2024

1 Bad –

– Fritidsbåt 1

– Övriga 2

1 Totalt 3

"Efter genomgång av inkomna händelser om drunkning i oktober kan vi konstatera två saker: 
det totala antalet omkomna för 2025 ligger fortfarande mycket högre än föregående år, och att 
antalet för oktober är avsevärt lägre än föregående år liksom medeltalet för 2000-talet (5 personer), 
med endast en omkommen", säger Mikael Olausson, generalsekreterare på Svenska Livräddnings-
sällskapet.

Kortfattad beskrivning av drunkningsolyckor under oktober 2025

16/10 Bassäng, bad, kvinna

Forsgrenska Badet, Stockholm Stad, Stockholms län

En dödsolycka har inträffat på Forsgrénska badet i Medborgarhuset Södermalm i Stocksolm.  
En simlärare upptäckte en livlös kropp i den grunda delen av motionsbassängen och slog larm. 
HLR påbörjades och hjärtstartare användes. På badet fanns just då en läkare och en sjuksköterska 
som bistod i insatsen. Olyckan inträffade torsdag 16 oktober. Blåljus anlände snabbt med polis, 
räddningstjänst och ambulans, som tog över det livräddande arbetet. Förvaltningen, som sköter 
badet, har gått igenom händelsen internt. Genomgången visar att deras rutiner och utbildnings- 
moment fungerat som de ska, samt att personalen agerat efter de riktlinjer som gäller. Polisen  
har inte inlett en förundersökning om brott. Anhöriga är underrättade.

Ytterligare information
Mikael Olausson
Generalsekreterare och sakkunnig vattensäkerhet och drunkningsprevention
Svenska Livräddningssällskapet
0769-41 14 65
 
* Statistiken bygger på data hämtad från flera olika källor: mediers rapportering, rapporter från våra egna lokala och regionala 

förbund, samt att uppgifterna kontrolleras med polis och räddningstjänst. Statistikens stäms regelbundet av mot olika officiella 

källor, exempelvis MSB:s IDA-databas över räddningsinsatser, Socialstyrelsens dödsorsaksregister och Transportstyrelsens 

statistik över fritidsbåtsolyckor.   

Statistiken sammanställs varje månad och i januari varje år görs en årssammanställning.  

Sammanställningen redovisar omkomna vid drunkningsolyckor i Sverige samt drunknade svenska medborgare utomlands 

- exklusive suicid.


